
Hledáme technického manažera FVE #2555
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš pracovat v rostoucím oboru obnovitelných zdrojů energie? Přidej se k nám jako technický manažer
fotovoltaických elektráren (FVE) a pomáhej zajišťovat bezproblémový chod moderních solárních systémů!

Náplň práce
Provádět pravidelný a mimořádný servis FVE (kontrola panelů, střídačů, rozvaděčů aj.)  
Diagnostikovat a odstraňovat poruchy na elektroinstalacích  
Spolupracovat při instalacích nových systémů nebo jejich rozšiřování  
Spolupracovat v rámci obchodních a akvizičních činností  
Komunikovat se zákazníky v terénu, poskytovat technickou podporu a poradenství  
Vést záznamy o provedených zásazích a revizích 

Požadavky
Vzdělání v oboru elektro (vyhláška 50/1978 Sb. §6 nebo odpovídající NV 194/2022 Sb.)  
Řidičský průkaz skupiny B  
Samostatnost, pečlivost a ochotu cestovat  
Zkušenost s FVE výhodou, ne podmínkou – rádi tě zaškolíme  
Spolehlivá práce na počítači, MS office, Excel  

Nabízíme
Práci v perspektivním, inovativním a ekologickém oboru  
Motivující finanční ohodnocení + bonusy za výkon  
Služební auto, telefon a notebook  
Moderní/příjemné pracovní prostředí  
Možnost dalšího profesního růstu a školení  
Férový tým a otevřený přístup  
Základna/provozovna: Brno Bystrc-Větrná 553/23 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních



údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


